CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 188/2023

VOTO DE APLAUSO

Requeiro a Mesa Diretora Depois de Cumprida as Formalidades
Regimentais e deliberação do Plenário, que seja conferido por esta Casa um
Voto de Aplauso, da ETE pela conquista da MEDALHA DE OURO na
Olimpíada Brasileira de Astronomia e Astrofísica, no Rio de Janeiro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 25 de setembro de 2023.

Justificativa Oral

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5